



## Nemeaship ApS

Idræts Alle 14  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 35824669

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.06.2021

---

**Morten Kamp Knudsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nemeaship ApS

Idræts Alle 14

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 35824669

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Morten Kamp Knudsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive skibsmæglervirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et underskud på 106 t.kr. mod et overskud i 2019 på 198 t.kr. hvilket anses som utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>432.804</b>	<b>685.955</b>
Personaleomkostninger	1	(492.018)	(281.199)
Af- og nedskrivninger		(87.445)	(87.445)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(146.659)</b>	<b>317.311</b>
Andre finansielle indtægter	2	23.740	0
Andre finansielle omkostninger	3	(10.242)	(61.564)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(133.161)</b>	<b>255.747</b>
Skat af årets resultat	4	27.000	(58.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>(106.161)</b>	<b>197.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(106.161)	197.747
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(106.161)</b>	<b>197.747</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		262.345	349.790
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>262.345</b>	<b>349.790</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>262.345</b>	<b>349.790</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.706	1.007.883
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.531	29.859
Udskudt skat		15.000	0
Andre tilgodehavender		2.117	9.889
Periodeafgrænsningsposter		7.727	7.576
<b>Tilgodehavender</b>		<b>199.081</b>	<b>1.055.207</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>73.739</b>	<b>25.325</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>272.820</b>	<b>1.080.532</b>
<b>Aktiver</b>		<b>535.165</b>	<b>1.430.322</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		156.845	263.006
<b>Egenkapital</b>		<b>206.845</b>	<b>313.006</b>
Udskudt skat		0	12.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>12.000</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		157.567	228.237
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>157.567</b>	<b>228.237</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	72.000	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	730.866
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.690	225
Skyldig skat		0	4.000
Anden gæld	7	96.063	71.988
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>170.753</b>	<b>877.079</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>328.320</b>	<b>1.105.316</b>
<b>Passiver</b>		<b>535.165</b>	<b>1.430.322</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	263.006	313.006
Årets resultat	0	(106.161)	(106.161)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>156.845</b>	<b>206.845</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	474.581	270.490
Andre omkostninger til social sikring	6.229	6.225
Andre personaleomkostninger	11.208	4.484
	<b>492.018</b>	<b>281.199</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.281	0
Valutakursreguleringer	22.111	0
Øvrige finansielle indtægter	348	0
	<b>23.740</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	7.527	8.620
Valutakursreguleringer	0	50.215
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	28	42
Øvrige finansielle omkostninger	2.687	2.687
	<b>10.242</b>	<b>61.564</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	4.000
Ændring af udskudt skat	(27.000)	54.000
	<b>(27.000)</b>	<b>58.000</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	524.680
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>524.680</b>
Af- og nedskrivninger primo	(174.890)
Årets afskrivninger	(87.445)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(262.335)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>262.345</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	72.000	70.000	157.567
	<b>72.000</b>	<b>70.000</b>	<b>157.567</b>

## 7 Anden gæld

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	75.063	52.988
Anden gæld i øvrigt	21.000	19.000
	<b>96.063</b>	<b>71.988</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morten Kamp Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for billån er deponeret ejerpantebrev nom. 435.869 kr. i bil. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte udgør 262.345 kr.
